平成29年２月13日

各  位

                          会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                          代表者名 取締役社長  大川 伸

                               (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                               問合せ先 取締役上席執行役員 管理部門担当 福羅 喜代志

                                                  ( TEL： 03 －3257 － 5022 )

（開示事項の経過報告）連結子会社の一部工場操業停止による特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成28年９月21日にお知らせいたしましたとおり、連結子会社である大同利美特（上海）有限公司の一部

の工場の操業停止を、取締役会において決議いたしました。

この経営合理化に伴う当社平成29年３月期連結業績への影響などについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．合理化にともなう人員削減の内容

① 人員削減の方法：契約合意解除

② 対 象 者：大同利美特（上海）有限公司 松江工場の社員

③ 人 員 数：235名程度

④ 退 職 日：平成28年９月22日以降

⑤ そ の 他：退職者に特別退職金を支給する

2．合理化にともなう人員削減の結果

① 退職人員：237名

② 退職日：平成28年９月23日

3．業績に与える影響

平成 29 年３月期第３四半期連結決算において、上記の人員削減による特別退職金や生産設備の処分により発生

した費用等を含む事業構造改善費用812百万円を特別損失に計上いたしました。

   なお、平成29年３月期通期連結業績予想につきましては、第３四半期の状況などを踏まえ、修正をいたしてお

  ります。

   本日別途開示いたします「連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

                                                以上